Mastercolor CDM-T
∅ 20 max.
Universal
Dimensiones en mm
Posición de funcionamiento70W
35W
150W
Tipo Base

temperatura
permitida
en el base/ºC
Máxima
temperatura
permitida
en el bulbo/ºC
Peso
líquido
g
Código
Ilcos
Código de
pedido
CDM-T
CDM-T 35W /830 3000 435 400 250 500 29 MT-35/30/1B-H-G12 *
CDM-T 70W /830 3000 435 400 250 500 29 MT-70/30/1B-H-G12 *
CDM-T 70W /942 4200 372 367 250 500 29 MT-70/42/1A-H-G12 *
CDM-T 150W /830 3000 435 400 280 650 32 MT-150/30/1B-H-G12 *
150W /942 4200 372 367 280 650 32 MT-150/42/1A-H-G12 *
Lámparas H.I.D Compactas
CDM-T/830-/942 son lámparas
de descarga compactas con
estabilidad de color durante su